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Kurs hocaları kursun içeriğini katılımcıların isteği doğrultusunda 
hazırlıyorlar. İlk gün istek ve önerilerinizi belirttiğinizde, kurs 
esnasında bunlara değinildiğini görüyorsunuz. 
 
Hocalar derslere iyi  hazırlanarak geliyorlar. 
 
NILE’da her konudan sorumlu birisi var ve probleminizi 
halledebilmek için ellerinden geleni yapıyorlar. 
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Kurs merkezlerinden biri olan  şehir merkezindeki mekanın 
sınıfları dardı, bu yüzden rahat hareket edemedik. Dinleme 
aktiviteleri için bir ses sisteminin olmaması büyük bir eksiklik. 
Sosyal aktiviteler de bazılarına yeterli gelmeyebilir.  
 
Mevcut kütüphaneyi çok yeterli bulduğumu söyleyemem. 
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Hocalardan özellikle ‘contemporary English’ konusunda dersler 
isterseniz, bir native speaker ve trainer olmanın avantajıyla, 
günümüz İngilizcesindeki değişiklikler konusunda, Türkiye’de 
duyamayacağımız haberleri ve bilgileri öğrenebilirsiniz onlardan.  
 
 
Şehirdeki kurs binası merkezi bir yerde. Üniversite yurdundan 
sabahları yaklaşık 35 dk. yürümeyle gelebilir ya da yurda 
gidebilirsiniz. Otobüs de beklemelerle bu kadar falan sürüyor. 
Kurs binası yakınındaki marketten öğle yemeği, 15 dakika 
mesafedeki kebabçılardan akşam yemeği ihtiyacınızı 
giderebilirsiniz. Yine çok yakında alışveriş merkezleri,ilgilenenler 
için ise 10dk.lık mesafede bir ibadethane bile var. 
 
Hollanda’dan aktarmalı gitmeyecekseniz eğer Londra  Stansted 
Havaalanı Norwich’e en yakın olanı. Buradan geliş-gidiş 
yapmanızı tavsiye ederim. Stansted’den, kalacağınız üniversitenin 
içine kadar otobüs var, bileti internetten de satın alabilirsiniz. 
İmkanınız varsa Londra’yı da gezin, günlüğü 35-40 pounda 
kalacak yerler bulabilirsiniz.  
 
Eğer görürseniz bizdeki ‘milyoncu’ tarzı ‘Pound Land’ler var. 
İngilizce öğretimi adına bulmaca tarzı birçok ders materyali 
alabilirsiniz buralardan.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


